

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ERHVERVSSTYRELSEN

Dan Laustsen Fotografi ApS

Soldalen 11, 2100 København Ø

CVR-nr. 15 13 99 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2016.



Dan Laustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan Laustsen Fotografi ApS Soldalen 11 2100 København Ø
	Telefon: 39 20 66 83 Telefax: 39 20 90 83 E-mail: dan.laustsen@gmail.com
	CVR-nr.: 15 13 99 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dan Lausten
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Dan Lausten Fotografi ApS' aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i produktion af spille- og reklamefilm.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder omkring indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.971.421 mod 479.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.344.784	-99
1 Personaleomkostninger	-114.732	-25
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.695	-85
Driftsresultat	1.141.357	-209
Andre finansielle indtægter	1.466.950	858
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.708	-7
Resultat før skat	2.590.599	642
3 Skat af årets resultat	-619.178	-163
Årets resultat	1.971.421	479
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	50
Overføres til overført resultat	1.920.821	429
Disponeret i alt	1.971.421	479

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	243.521	317
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>243.521</u>	<u>317</u>
Gældsbreve	408.165	426
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>408.165</u>	<u>426</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>651.686</u>	<u>743</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	47.195	28
Tilgodehavender i alt	<u>47.195</u>	<u>28</u>
Andre værdipapirer	8.016.982	6.387
Værdipapirer i alt	<u>8.016.982</u>	<u>6.387</u>
Likvide beholdninger	1.722.195	1.105
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.786.372</u>	<u>7.520</u>
Aktiver i alt	<u>10.438.058</u>	<u>8.263</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	9.318.818	7.399
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	0
	Egenkapital i alt	9.494.418	7.524
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	570.054	142
	Anden gæld	373.586	547
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	943.640	739
	Gældsforpligtelser i alt	943.640	739
	Passiver i alt	10.438.058	8.263

6 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	55.643	0
Pensioner	32.094	24
Andre omkostninger til social sikring	0	1
Personalemkostninger i øvrigt	26.995	0
	<u>114.732</u>	<u>25</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	17.708	7
	<u>17.708</u>	<u>7</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	619.178	163
	<u>619.178</u>	<u>163</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015		1.000.144
Tilgang		15.152
Kostpris 31. december 2015		<u>1.015.296</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		683.079
Årets afskrivninger		88.696
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>771.775</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>243.521</u>

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	183.187	0	308.187
Fusion Key Lite ApS	0	7.214.810	50.600	7.265.410
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.920.821</u>	<u>0</u>	<u>1.920.821</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>9.318.818</u>	<u>50.600</u>	<u>9.494.418</u>

6. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.